GUADALUPE LOPEZ MORALES, en su calidad de Deudores principales. 
ACTOR: Ab. PRISCILA BRIONES CEVALLOS DE GUERRA, por los 
derechos que representa del BANCO DE LA PRODUCCION S.A., 

, PRODUBANCO. 
JUICIO: Especial (Reserva de Dominio) Nro. 177-C-2.002 
CUANTIA: Supera los OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE 
00/100 (US$ 8.247,00) Dólares de los Estados Unidos de América, 
OBJETO DE LA DEMANDA: Para que dentro det término que señala la 
Ley, los demandados paguen la obligación demandada al Banco de la 
Producción S.A. PRODUBANCO, más intereses y costas, 
AUTO INICIAL: Mediante providencia de fecha Junio 11 del 2002;